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خبرنامه رسمی سندیکای صنعت برق ایران

مجمع عمومی سندیکای صنعت برق 
ایران برگزار شد

مجمع عمومی عادی سندیکای صنعت برق ایران، دوشنبه ۱۱ تیر ماه ۱۴۰۳ با حضور اکثریت اعضای واجد شرایط، مسئولان این 
تشکل و نماینده اتاق بازرگانی ایران در محل این اتاق برگزار شد.

در این جلسه گزارش عملکرد، صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفند 
ارائه و به تصویب  بازرس و بودجه سال ۱۴۰۳  سال ۱۴۰۲، گزارش 
به عنوان  مجدداً  اقتصاد  دنیای  روزنامه  اعضا  رای  با  همچنین  رسید. 

روزنامه رسمی سندیکا انتخاب شد. 
در مجمع امروز آقایان محمدی، محمودی و خسروشاهی برای انتخاب 
بازرس اعلام کاندیداتوری کردند. بعد از رای گیری و شمارش آرا، آقای 
دکتر امیر محمدی با ۱۰۰ رای به عنوان بازرس اصلی و آقای مهندس 
جعفر خسروشاهی با ۱۳ رای به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. 
شایان ذکر است در این مجمع با افزایش ۵۰ درصدی حق عضویت و 

ورودیه سندیکای صنعت برق ایران موافقت شد. 
گفتنی است گروه صنعتی آریا ترانسفو، شرکت کارا التک پویا و شرکت 

پیشتاز صنعت نام آشنا از حامیان مالی مجمع سندیکا بودند. 

بعد از سال ها پیگیری مستمر سندیکا؛

قرارداد تیپ خرید کالای تخصصی شرکت های 
توزیع ابلاغ شد

مدیرعامل شرکت توانیر قرارداد تیپ خرید کالاهای تخصصی برق 
در شرکت های توزیع نیروی برق را ابلاغ کرد، قراردادی که به عنوان 
یکی از مهمترین دستاوردهای سندیکا طی یک دهه گذشته بوده 

که در دوره هشتم هیات مدیره به ثمر نشست.

مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر قرارداد تیپ خرید 
کالاهای تخصصی برق در شرکت های توزیع نیروی برق را ابلاغ کرد، 
قراردادی که به عنوان یکی از مهمترین دستاوردهای سندیکا طی 
یک دهه گذشته بوده که در دوره هشتم هیات مدیره به ثمر نشست.

با  توزیع  در شرکت های  برق  تخصصی  کالاهای  خرید  تیپ  قرارداد 
هدف یکپارچه سازی و ایجاد وحدت رویه و با عنایت به ضوابط ماده 
اول شهریور  تاریخ  از  کار،  و  بهبود مستمر محیط کسب  قانون   ۲۳
۱۴۰۳ اجرا می شود و مطابق ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شرکت های 

توزیع باید در کلیه معاملات خرید کالا مورد استفاده قرار گیرد. 
ابلاغ  درباره  ایران  برق  صنعت  سندیکای  دبیرکل  مسائلی،  مهدی 
قرارداد در سال  توزیع گفت:  تیپ خرید کالای شرکت های  قرارداد 
۱۳۹۵ ابلاغ شد و به دلایل ناشی از عدم پذیرش شرکت های توزیع 
البته طی  ابلاغ شد.  در سال ۹۶ مجددا  و  قرارگرفت  بازبینی  مورد 
مناقصات  در  قرارداد سال ۹۶  از  توزیع  سالها همه شرکت های  این 
خود استفاده نمی کردند و به نوعی برای خرید کالا در شرکت های 
توزیع برق وحدت رویه ای وجود نداشت. انتظار می رفت که با ابلاغ 
متن کامل 
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گزارش تصویری مجمع عمومی سندیکای صنعت برق ایران؛ تیر ۱۴۰۳
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امضای قرارداد خرید خدمات فرآورش نفت خام میان وزارت نفت و 
گروه مهام شرق

قرارداد خرید خدمات فرآورش نفت خام میدان منصوری )آسماری( در استان خوزستان بین شرکت 
ملی نفت ایران )NIOC( و گروه مهام شرق امضا شد.

در دستور کار کمیته تخصصی پیمانکاران فوق توزیع و انتقال قرار گرفت؛

پیگیری برای مشارکت سندیکا در تدوین شاخص های تعدیل
جلسه هیات رئیسه کمیته تخصصی پیمانکاران فوق توزیع و انتقال بیستم خرداد ماه سال جاری با 
محوریت واکاوی پیامدهای درج بخشنامه ۵۰۹۰ جدید در قراردادها و نیز بررسی شاخص های تعدیل 

اعلام شده از سوی توانیر به سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد.

در راسـتای عمـل بـه شـعار سـال ۱۴۰۳ مبنـی 
بـر جهـش تولیـد بـا مشـارکت مـردم، قـرارداد 
میـدان  نفت خـام  فـرآورش  خدمـات  خریـد 
منصـوری )آسـماری( در اسـتان خوزسـتان و در 
نفـت خیـز  مناطـق  محـدوده عملیاتـی شـرکت 
جنـوب بـا اسـتفاده از تأسیسـات فرآورش سـیار 

در ایــن نشســت ضمــن بحــث و تبــادل نظــر 
ــه  ــور ب ــی کل کش ــازمان بازرس ــه س ــاره نام درب
توانیــر و نامــه توانیــر بــه شــرکت های تابعــه 
بــا موضوع عــدم درج بخشــنامه ۵۰۹۰ جدیــد 
ــن بخشــنامه جهــت  ــرر شــد ای ــا، مق در قرارداده
بررســی بــه کمیتــه ســندیکا نیــز ارجــاع شــده و 
در نهایــت نقطــه نظــرات جمع بنــدی شــده اعضــا، 
ــال  ــور ارس ــه کش ــه و بودج ــازمان برنام ــرای س ب
ــوق  ــکاران ف ــه پیمان ــه کمیت ــات رییس ــود. هی ش
ــای  ــام پیگیری ه ــن انج ــال همچنی ــع و انتق توزی
لازم بــه منظــور برگــزاری یــک جلســه بــا مدیــران 
ــز در  ــازمان را نی ــن س ــی ای ــی و اجرای ــام فن نظ

ــد.  ــرار دادن ــود ق ــتور کار خ دس
در بخــش دیگــری از جلســه شــاخص های تعدیلــی 
کــه از ســوی توانیــر بــرای ســازمان برنامــه و 
بودجــه کشــور ارســال شــده، مــورد بررســی 
ــه  ــای لازم ب ــرر شــد پیگیری ه ــت و مق ــرار گرف ق
ــر در  ــا توانی ــندیکا ب ــدی س ــارکت ج ــور مش منظ

ــرد.  ــورت پذی ــاخص ها ص ــن ش ــن ای تدوی
ــی  ــازمان بازررس ــه س ــه ب ــس نام ــه پیش نوی تهی
ــر در  ــارت های تاخی ــوع خس ــا موض ــور ب کل کش
ــتعلام  ــز اس ــندیکا و نی ــه س ــت در دبیرخان پرداخ
ــفارش و  ــت س ــوص ثب ــا در خص ــکلات اعض مش

قـرارداد  قالـب  در   )SkidMounted( نفـت 
مشـارکت عمومـی - خصوصـی سـاخت، مالکیت 
و بهره بـرداری )BOO( بـا ظرفیـت روزانـه ۷۵ 
هـزار بشـکه و سـرمایه گذاری ۱۴۰ میلیون دلار 
بیـن شـرکت ملـی نفـت ایـران )NIOC( و گروه 

مهـام شـرق امضا شـد.

ــن  ــات ای ــر مصوب ــارت از دیگ ــع تج ــامانه جام س
ــود.  جلســه ب

ــات  ــن هی ــش از ای ــه پی ــت ک ــر اس ــه ذک لازم ب
ــکاران فوق توزیــع  رئیســه کمیتــه تخصصــی پیمان
ــاه  ــت م ــه دوم اردیبهش ــه ای ک ــال در جلس و انتق
ــات،  ــث مطالب ــری بح ــود، پیگی ــده ب ــزار ش برگ
بهــا،  آحــاد  تعدیــل  شــاخص های  بهبــود 
ــکاران  ــدی پیمان ــد رتبه بن ــهیل گری در تمدی تس
ــع و انتقــال، پیگیــری مشــکلات ســامانه  فوق توزی
ثبــت ســفارش، درخواســت تســریع تخصیــص ارز 
و پیگیــری مشــکلات اعضــا در حــوزه بیمــه تامیــن 
ــن  ــن و اصلی تری ــوان مهمتری ــه عن ــی را ب اجتماع
ــد.  ــرده بودن ــن ک ــه تعیی ــن کمیت ــای ای اولویت ه
ــرای  ــی ب ــن راهکارهای ــور همچنی ــه مزب در جلس
ــر کالا  ــون تهات ــات همچ ــث مطالب ــری بح پیگی
ــی  ــای دولت ــازمان ها و نهاده ــا س ــه ب ــواد اولی و م
)اداره مالیــات، اداره گمــرک، ارائــه تســهیلات 
ــنامه ۴۰۵۴  ــاده ۷۱ بخش ــتفاده از م ــی( و اس بانک
ــه  ــان اوراق خزان ــرر و زی ــران ض ــوص جب در خص
ارائــه و بررســی های لازم در خصــوص مقایســه 
شــاخص های تعدیــل منتشــر شــده در ســه ماهــه 
آخــر ســال ۱۴۰۱ و شــش ماهــه اول ســال ۱۴۰۲ 

ــود. ــه ب صــورت گرفت
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ســازمان  مدیرعامــل  موســوی،  میرهاشــم 
ــه  ــع تهی ــتورالعمل جام ــی دس ــن اجتماع تامی
حســاب  و  کارفرمایــان  بدهــی  صورتحســاب 

شـروط مشـارکت و سـرمایه گذاری طـرح احداث 
بخـش بخـار نیروگاه های گازی به سـیکل ترکیبی 
حافـظ،  اصفهـان،  جنـوب  نیروگاه هـای  شـامل 

ــه دوم ۱۴۰۲ و  ــش ماه ــا در ش ــاری کارگاه ه ج
شــش ماهــه اول ۱۴۰۳را ابــلاغ کــرد. 

دستورالعمل متن 

ایرانشـهر، گنو، ماهشـهر و شـاهرود منتشـر شـده 
و در لینـک زیـر قابل مشـاهده اسـت.

شروط مشارکت و سرمایه گذاری

جاری  حساب  و  کارفرمایان  بدهی  صورتحساب  تهیه  دستورالعمل 
کارگاه ها در شش ماهه دوم ۱۴۰2 و شش ماهه اول ۱۴۰۳

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی دستورالعمل جامع تهیه صورتحساب بدهی کارفرمایان و حساب 
جاری کارگاه ها در شش ماهه دوم ۱۴۰2 و شش ماهه اول ۱۴۰۳را ابلاغ کرد.

شروط مشارکت و سرمایه گذاری طرح تبدیل بخش بخار نیروگاه های 
گازی به سیکل ترکیبی

شروط مشارکت و سرمایه گذاری طرح احداث بخش بخار نیروگاه های گازی به سیکل ترکیبی شامل 
نیروگاه های جنوب اصفهان، حافظ، ایرانشهر، گنو ، ماهشهر و شاهرود منتشر شد.

http://www.ieis.ir/UserImage/00-1403/04/-259907838_-109530637.pdf
http://www.ieis.ir/UserImage/00-1403/04/%D8%B4%D8%B1%D9%88%D8%B7%20%D9%85%D8%B4%D8%A7%D8%B1%DA%A9%D8%AA%20%D8%AF%D8%B1%20%D8%A7%D8%AD%D8%AF%D8%A7%D8%AB%20%D9%86%DB%8C%D8%B1%D9%88%DA%AF%D8%A7%D9%87.pdf
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مهران محرمیان معاون فناوری های نوین در پاسخ به 
سوالی درباره چرایی عدم اتصال بانک مرکزی به سامانه 
اظهارداشت:  صیادی،  چک های  استعلام  و  اسکان 
تیرماه  پانزدهم  تا  و  است  انجام  حال  در  تست ها 
عملیاتی می شود. اما در مرحله اول جلوی انجام کار 
تا مدتی فقط  و صدور دسته چک گرفته نمی شود. 
هشدار داده می شود به افراد، و به تدریج بعد از مدت 
کوتاهی جلوی صدور دسته چک جدید برای افرادی 
که هنوز در سامانه املاک و اسکان محل سکونت خود 

را ثبت نکرده باشد، گرفته می شود. 
گفتنی است، بر اساس بند ۷ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر 
قانون مالیات های مستقیم مصوب سال ۹۹ افراد باید 
محل سکونت خود را به سامانه املاک و اسکان اظهار 
کنند. به گفته مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرسازی بیش از ۲۰ دستگاه به این سامانه متصل 
هستند. یکی از دستگاه هایی که باید به سامانه های 
خود را به این سامانه متصل کند، بانک مرکزی است. 
طبق قانون مذکور، اگر فردی محل سکونت خود را 

چک  دسته  صدور  شرط  اسکان  سامانه  در  سکونت  اطلاعات  ثبت 
است

به گفته معاون فناوری های نوین بانک مرکزی از ۱۵ تیرماه تغییراتی در صدور دسته چک های 
صیادی اعمال خواهد شد؛ متقاضیان باید در سامانه اسکان اطلاعات سکونتی خود را ثبت کنند. 

البته در مرحله اول جلوی انجام کار و صدور دسته چک گرفته نمی شود.

از دریافت برخی  باید  در سامانه اسکان اعلام نکند، 
خدمات از جمله خدمات بانکی محروم شود. 

وی همچنین در در پاسخ به سوالی مبنی براینکه چرا 
از بهمن سال قبل که قرار بود مدل جدید اعتبارسنجی 
در نظام بانکی اجرایی شود تا کنون هنوز این مدل 
عملیاتی نشده است؟ گفت: از بهمن سال قبل تا کنون 
در حال تست های نهایی هستیم. امروز هم جلسه ای 
برای چک آخرین وضعیت داشتیم. اماده هستیم تا 
اولین بانک را عملیاتی کنیم. در مرحله اول مدل جدید 
اعتبارسنجی در یک بانک کوچک عملیاتی می شود و 
اگر مشکلاتی بود سریع مشخص شود و بعد به تدریج 

برای کل شبکه بانکی عملیاتی شود. 
او درباره چک الکترونیک گفت: الان ۱۲ بانک چک 
الکترونیک را عملیاتی کرده اند؛ بانک های زیادی در 
صف مراحل ازمون هستند که در مراحل نهایی قرار 
کاغذی  چک های  آینده  سال  سه  ظرف  اند.  گرفته 
حذف می شوند و به همین دلیل مهم است که تجربه 

کاربری ساده و راحتی برای مردم داشته باشیم.

تصویبنامه اصلاح آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات 
و اصلاحات بعدی آن

تصویبنامه هیات وزیران درخصوص اصلاح آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات و 
اصلاحات بعدی آن ابلاغ شد.

تصویبنامه مصوب جلسه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ هیات 
وزیران درخصوص »اصلاح آیین نامه اجرایی قانون 
مقررات صادرات و واردات و اصلاحات بعدی آن« طی 

نامه شماره ۵۳۵۳۵ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ توسط 
معاون اول رییس جمهور ابلاغ شد.

فایل تصویب نامه

http://www.ieis.ir/UserImage/00-1403/04/%D8%A2%DB%8C%DB%8C%D9%86%20%D9%86%D8%A7%D9%85%D9%87%20%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA%20%D9%88%20%D9%88%D8%A7%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AA.pdf
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تصویب نامه های هیئت وزیران در خصوص داوری 
مشترکین  بیمه های  عمرانی،  طرح های  قرارداد 
گاز و برق، ارتباطات و فناوری اطلاعات ابلاغ شد. 

تصویب نامه فایل 

تصویب نامه های هیئت وزیران در 
خصوص داوری قرارداد طرح های 
عمرانی، بیمه های مشترکین گاز و 
برق، ارتباطات و فناوری اطلاعات

داوری  خصوص  در  وزیران  هیئت  تصویب نامه های 
قرارداد طرح های عمرانی، بیمه های مشترکین گاز و 

برق، ارتباطات و فناوری اطلاعات ابلاغ شد.

داوود منظور رئیس سـازمان برنامه و بودجه کشـور 
صلاحیـت  گواهینامـه  فیزیـک  حـذف  بخشـنامه 
پیمانـکاری، مشـاوره، طـرح و سـاخت و فنـاوری 
اطلاعـات را بـرای اجـرا بـه دسـتگاه های اجرایـی، 
پیمانـکاران، مشـاوران و شـرکت های انفورماتیـک 

ابـلاغ کـرد. متـن بخشـنامه بـه شـرح زیر اسـت:
در اجرای  بند )۴-۱۳( تصویب نامه  شـماره ۲۴۶۶۰/
ت۶۲۴۹۹هــ مـورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۳دربـاره تحقـق  
سیاسـت های  کلـی  برنامه  هفتم  پیشـرفت مخصوصاً 

و  پیمانکاری  صلاحیت  گواهینامه  فیزیکی  نسخه  تحویل  توقف 
مشاوره نظام فنی و اجرایی

پیمانکاری،  صلاحیت  گواهینامه  فیزیک  حذف  بخشنامه  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
مشاوره، طرح و ساخت و فناوری اطلاعات را ابلاغ کرد.

شـعار سـال »جهـش  تولیـد با مشـارکت  مـردم« و 
بــه  منظور ارتقا و هوشمندسازی  نظــام تشـخیص  
صــلاحیت  عوامــل  فنــی  و اجرایــی ، بــا عنایـت  
تأکیـدات  و  سـیزدهم   دولـت   سیاسـت های   بــه  
رئیـس  جمهـور شـهید در زمینـه  توسـعه  دولــت  
الکترونیکــی  و جایگزینـی  اسـناد و مدارک کاغذی  
بـا اطلاعـات منـدرج در سـامانه های  الکترونیکـی  
بــه  منظــور حــذف دیوانسـالاری  و هزینه هـای  
زائد و جلــوگیری  از جعـل  و مغــایرت اطلاعـاتی ، 

از تــاریخ  ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ تحویـل  نسـخه  فیزیکـی  
گواهینامه  صلاحیت  پیمانکاران، مشــاوران، طــرح 
و ســاخت  و شــرکت های  انفورماتیکـی  )فنـاوری  
اطلاعـات( متوقـف  شـده و صرفـاً اطلاعـات مندرج 
در ســامانه  اطلاعــات عوامـل  فنی  و اجرایی  کشور 
به  نشـانی  sajar.mporg.ir ملاک عمل  خواهــد 
بـود. بـدیهی  اسـت  نســخه  الکترونیکی  گواهینامه  
مشـتمل  بـر حـوزه تخصصـی  و پایـه  هـر شـرکت ، 
قابـل   مذکـور  ســامانه   طریــق   از  قبــل   مشـابه  

دریافـت  و اسـتفاده خواهـد بـود.
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ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق 
طی نامه ای به تشکل های عضو خود ضمن تشریح 
روستای  در  سوزی  آتش  از  ناشی  خسارات  ابعاد 
گلستان،  در  شفت  ابراهیم  امام زاده  گردشگری 
این  با  که  کرده  دعوت  خصوصی  بخش  فعالان  از 

تشکل برای بازسازی این منطقه همکاری کنند. 
در نامه اتاق بازرگانی با تاکید بر اینکه ابعاد حریق 
تخریب  به  منجر  و  بوده  و هولناک  بسیار گسترده 
اقامتی  و  تجاری  مسکونی،  واحد   ۱۲۰ از  بیش 

در  برای جبران خسارات آتش سوزی شفت  بازرگانی  اتاق  فراخوان 
گیلان

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران طی نامه ای به تشکل های عضو خود ضمن تشریح 
ابعاد خسارات ناشی از آتش سوزی در روستای گردشگری امام زاده ابراهیم شفت در گلستان، از 

فعالان بخش خصوصی دعوت کرده که با این تشکل برای بازسازی این منطقه همکاری کنند.

با  این حریق  از  ناشی  شده، آمده است: »خسارات 
خسارت های سیل و زلزله برابری می کند، به طوری 
مشاغل  صاحبان  و  محلی  ساکنان  از  بسیاری  که 
کوچک در این حادثه ناگوار به شدت دچار آسیب 

شده و نیازمند حمایت هستند.« 
را  لازم  هماهنگی های  می توانند  عضو  شرکت های 
با  جهت اعطای کمک های نقدی و غیرنقدی خود 
روابط عمومی اتاق بازرگانی گیلان به شماره تماس 

۰۹۱۱۲۳۵۶۴۱۷ به عمل آورند.

ارسال لایحه اصلاح جزء ۸ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات 
های مستقیم به مجلس

لایحه اصلاح جزء ۸ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم به مجلس شورای اسلامی 
ارسال شد.

لایحــه اصــلاح جــزء ۸ تبصــره ۸ مــاده ۱۶۹ 
ــون مالیــات هــای مســتقیم طــی نامــه  مکــرر قان
شــماره ۵۳۳۱۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ بــرای انجــام 

ــورای اســلامی  ــس ش ــه مجل ــی ب تشــریفات قانون
ارســال شــد.

متن لایحه 
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نیان الکترونیک با توجه به کسب امتیاز حداکثری 
از شاخص های ارزیابی این جشنواره و حضور موفق 
بیش از ربع قرن فعالیت صنعتی دانش بنیان توانست 

به این افتخار دست یابد. 
نماد  )با  سرمایه  بازار  به  ورود  با  الکترونیک  نیان 
نیان( بیش از گذشته سعی کرده در زمینه صنعت 
فروش  و  تولید  میزان  و  بدرخشد  الکترونیک 
محصولات خود را براساس فناوری های روز دنیا در 

ملـی  روز  بزرگداشـت  مراسـم  در  صمـت  وزیـر 
صنعـت، معدن و تجـارت، از دکتر نـواده اباذر مدیر 
ارشـد اجرایـی و نایـب رئیـس گروه صنعتـی پارس 
سـاختار بـه عنـوان جـوان کارآفریـن ملی تقدیـر 

. د کر
بیست وهشـتمین سـالروز ملـی صنعـت و معدن در 
سـالن اجلاس سـران با حضـور مدیـران حاکمیتی 
و دولتـی و جمعـی از مدیـران اتاق هـای بازرگانـی، 
تشـکل های صنعتـی و واحدهـای تولیـدی برگـزار 
شـد کـه در بخـش جـوان کار آفریـن نمونـه ملـی 

انتخاب نیان الکترونیک به عنوان برترین شرکت صنعتی حوزه برق 
و الکترونیک در کشور

شرکت دانش بنیان نیان الکترونیک در مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن با حضور وزیر 
صمت و معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به عنوان "واحد صنعتی نمونه 

کشور" و تنها نماینده خراسان در بخش برق و الکترونیک معرفی شد.

 در مراسم روز ملی صنعت و معدن انجام شد؛
تقدیر وزیر صمت از مدیر ارشد اجرایی گروه صنعتی پارس ساختار به عنوان جوان کارآفرین ملی 

ارزش  و خلق  به ذی نفعان خود  جهت سودرسانی 
افزوده بیشتر برای کشور افزایش دهد.

میزان  ارزآوری،  این جشنواره  ارزیابی  شاخص های 
تاثیرگذاری مثبت براقتصاد کشور، میزان پیچیدگی 
و نوآوری محصولات، اشتغال زایی، میزان مشارکت 
در مسئولیت های اجتماعی، افزایش تولید و میزان 
و  کشور  داخلی  نیازهای  رفع  هدف  با   ... و  فروش 

استمرار در خلق ارزش افزوده بوده است.

تنهـا سـه جـوان منتخـب ملـی بودنـد کـه نویـد 
نـواده ابـاذر مدیـر ارشـد اجرایـی گـروه صنعتـی 
پـارس سـاختار و رئیـس انجمـن فـولاد آذربایجان 
بـه پـاس تلاش هـا و فعالیت هـای وی در صنعـت 
و اقتصاد، بـه عنـوان جـوان کارآفریـن نمونـه ملـی 

انتخـاب و مـورد تجلیـل قـرار گرفت.
نـواده ابـاذر در دو سـال گذشـته نیـز در جشـنواره 
تولیدکننـدگان برتـر بـه عنـوان "مدیـر نمونـه و 
جـوان نخبـه کشـور" انتخـاب و تندیـس طلایـی 

ایـن عنـوان را دریافـت کـرده بـود.
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 اساتید دوره:
مدیریت  تخصصی  دکترای  اصل؛  مریخ نژاد  علی 

بازرگانی گرایش مدیریت بازرگانی و ...
مجموعه  پژوهشی  کتاب  مولف  هاشم زاده؛  اکبر 

قوانین حمایت از کالای ایرانی و ...
کار  و  کسب  مدیریت  دکترای  تاروردی؛  میلاد 

گرایش تحول دیجیتال و ...

جهت  می شود  دعوت  محترم  شرکت های  از   .
به  و  تکمیل  را  مربوطه  جدول  ثبت نام  هماهنگی 
info@ieis.( ایمیل  آدرس  به  دبیرخانه سندیکا 

ir( ارسال نمایند. 
تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 
همراه  شماره  یا  و  )داخلی۱۱۰(   ۶۶۵۷۰۹۳۰
تماس  حدادی(  خانم  )سرکار   ۰۹۹۸۱۵۴۱۶۰۷

حاصل فرمایید. 
مدرس دوره:  جناب آقای محمد تکلی؛ کارشناس 

دوره پیشرفته بازاریابی در صنعت برق با رویکرد B2G برگزار می شود
تاریخ های  در  اساتید  از  جمعی  ارائه  با   B2G رویکرد  با  برق  صنعت  در  بازاریابی  پیشرفته  دوره 
۱۴۰۳/۰۴/۱7، ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و ۱۴۰۳/۰۴/2۱ از ساعت ۹ الی ۱۳ )۱2 ساعت( توسط سندیکای صنعت 

برق و مرکز آموزش بازرگانی برگزار می شود. 

کارگاه آموزشی آشنایی با ضوابط بیمه ای پیمانکاران
و گرایش  ایده بانی  با رویکرد  پیمانکاران«  برای  بیمه  دوره آموزشی تخصصی »بررسی بخشنامه 
آینده ۱۴۰۳/۰۴/2۰ از ساعت ساعت ۹ الی ۱۳ به مدت ۴ ساعت به صورت آنلاین و حضوری در محل 

سندیکای صنعت برق برگزار می گردد

 سرفصل کلی
بر  حاکم  قوانین  بررسی   ،B2G بازارهای  بررسی 
بازارB2G، روش های دیجیتال مارکتینگ در حوزه 

B2G بازار
 امور ثبت نام: ۰۹۹۸۱۵۴۱۶۰۷
مشاهده جزئیات و فرم ثبت نام: 

B2n.ir/r64873

ارشد حقوقی و کارشناس حوزه تامین اجتماعی 
تامین  قانون   ۳۸  ،۴۷.۴۱ مواد  بررسی   سرفصل ها: 
و  تنقیح  بخشنامه  سرفصل های  بررسی  اجتماعی/ 
تعیین  تا  پرونده  تشکیل  از  مقاطعه کاران  تلخیص 
ضرایب/ بررسی نحوه احتساب حق بیمه قرادادهای 
عمرانی و غیرعمرانی و بررسی آخرین بخشنامه ها 

و ضوابط بیمه ای پیمانکاران
B2n.ir/ نام:  ثبت  فرم  و  جزئیات   مشاهده 

r16155

http://B2n.ir/r64873
http:// B2n.ir/r16155
http:// B2n.ir/r16155
http:// B2n.ir/r16155
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 تا پايان ارديبهشت تا پايان ارديبهشت تا پايان ارديبهشت

سال 1403 سال 1402 سال 1403*

27/1 26/4 31/0 45058 332721 جمع كل
8/0 8/0 9/2 12220 103133 خانگي
11/5 13/3 13/9 3621 30539 عمومي
44/0 43/5 36/7 5170 46187 كشاورزي
7/8 7/5 7/8 19842 122146 صنعتي
1/5 1/2 1/4 3535 25986 ساير مصارف (تجاري)

670 4731 روشنايي معابر
 تا پايان ارديبهشت

سال 1403 1403 1402
40721 128 149 40593 جمع كل
32406 55 85 32351 خانگي
2032 55 37 1977 عمومي
542 1 3 541 كشاورزي
278 1 1 277 صنعتي

5463 17 23 5446 ساير مصارف (تجاري)

سهم (درصد) تعداد (نفر)  تا پايان ارديبهشت

1/2 613 سال 1403 1403 1402
32/0 16277 هزار  464 0 0 464 طول شبكه فشار متوسط

46/6 23690 كيلومتر 381 0 2 381 طول شبكه فشار ضعيف**

1/0 500 هزار دستگاه 861 7 7 854 تعداد ترانسفورماتورها

0/8 417 مگاولت آمپر 143822 374 814 143448 ظرفيت ترانسفورماتورها

11/6 5871  تا پايان ارديبهشت

0/3 161 سال 1403 1403 1402
5/4 2758 روستا 58789 0 0 58789 كل روستاهاي برقدار شده

0/6 288 5886323 خانوار 0 0 5886323 تعدادخانوار روستايي برقدار

0/5 245 301782 0 0 301782 طول شبكه فشار متوسط روستايي

100 50820 137796 0 0 137796 طول شبكه فشار ضعيف روستايي

320523 دستگاه 0 0 320523 تعداد ترانسفورماتور روستايي

مگاولت آمپر 37200 0 0 37200 ظرفيت ترانسفورماتور روستايي

واحد 1402 1401
وات 1088 1072

4561 4338
3899 3738
3188 3106

*مأخذ آمار فروش شركت هاي توزيع: دفتر مديريت انرژي و برنامه ريزي امور مشتريان.
** آمار طول شبكه فشار ضعيف در سال 1402 بر اساسGIS اصلاح شد.

جمع

آمار فروش، مشتركين و شبكه توزيع سال1402 بر اساس آمار راهبردي (ده ماه عملكرد و دو ماه برآورد) مي باشد.

مصرف سرانه 

موارد با رنگ صورتي، نسبت به گزارش هفته قبل به روز رساني شده است. متوسط مصرف مشتركين خانگي

برخي شاخص هاي سالانه صنعت برق 

http://amar.tavanir.org.ir
شرح

قدرت سرانه

كيلووات ساعت

توليد سرانه

كيلومتر

واحدروستاي برقدار 
عملكرد تا پايان ارديبهشت

سال 1402

شركت تعميرات نيروگاهي ايران
ساتبا

نيروگاه هاي برقابي

شركت هاي توليد برق

شركت هاي مديريت توليد 

شركت مديريت شبكه برق ايران

شركت توليد نيروي برق حرارتي

شركت هاي برق منطقه اي

شركت هاي توزيع نيروي برق

واحد
عملكرد تا پايان ارديبهشت

سال 1402 شبكه توزيع 
شركت توانير

تعداد كاركنان صنعت برق در پايان سال 1402*
شرح

اطلاعات تا پايان 1403/04/01مشتركين 

ك
تر

مش
ار 

هز

واحد
عملكرد تا پايان ارديبهشت

سال 1402

شركت توانير جمهوري اسلامي ايران خانگي

ت
اع

 س
ت

ووا
كيل

ن 
يو

ميل

43794

دفتر فناوري اطلاعات، آمار و امنيت فضاي مجازي 516

خلاصه وضعيت آماري صنعت برق كشور صنعتي 5838
ساير مصارف (تجاري) 19072

معاونت تحقيقات و منابع انساني روشنايي معابر 3303

وزارت نيرو عمومي 11579
كشاورزي 3486

سهم مصارف مختلف در كشور  (درصد) وضعيت فروش، مشتركين، شبكه توزيع و برق روستايي

سال 1402 شرح واحد
 تا پايان ارديبهشت

پايان 1402 فروش
سال 1402*

بخاري

١٧%

گازي

٢٦%

يچرخه تركيب

٣٩%

برق آبي

١٣%
اتمي

١%

انرژي هاي 

 تجديدپذير،

نده و توليد پراك

ديزلي

٤%

ورسهم انواع نيروگاه ها در ظرفيت نصب شده نيروگاهي كش

خانگي عمومي كشاورزي صنعتي ساير مصارف كل 

رشد فروش نسبت به مدت مشابه سال قبل
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شماره 3242 13 تیر 1403

افزايش طي  تا پايان ارديبهشت پايان
1403 سال 1403 1402*

22646 0 22646 20308 400كيلوولت    -5/7 گاز 17/0 15829
33709 60 33649 1318 230كيلوولت    155/4 گازوئيل 26/1 24385
56355 60 56295 جمع انتقال 1483 116/2 نفت كوره 38/4 35795
25494 94 25400 1/6 132كيلوولت    جمع 13/1 12249
51972 100 51872 1/1 63و66كيلوولت    1020
77466 194 77272 جمع فوق توزيع جمع ظرفيت شماره نوع  نام تاريخ 2/7 2537
133821 254 133567 جمع كل خطوط ( مگاوات ) واحد واحد نيروگاه بهره برداري 1/2 1093
90418 200 90218 52/0 400كيلوولت    توليد پراكنده  1403 0/4 408
101692 1025 100667 29/0 230كيلوولت    تجديدپذير 1403 100 93316
192110 1225 190885 جمع انتقال 307 2 گازي فولاد مباركه 1403/01/05
41233 177 41056 183 132كيلوولت    1 گازي گل گهر فاز2(گوهران) 1403/01/03
87307 315 86992 183 63و66كيلوولت    2 گازي تربت حيدريه (راشد) 1403/02/21 91/4 856
128540 492 128048 جمع فوق توزيع 183 1 گازي اردكان چادرملو  1403/03/31 0/0 0
320650 1717 318933 جمع كل پست ها 937 0/0 0
103546 1075 102471 0/0 0
424196 2792 421404 5/6 52/0

جمع ظرفيت شماره نوع  نام تاريخ 3/1 29/0
( مگاوات ) واحد واحد نيروگاه بهره برداري 100 937

148 توليد پراكنده
1221 تجديدپذير
307 گازي سهند 1/20 60758 حرارتي و اتمي قدرت عملي شبكه سراسري
42 گازي گازي متوسط ري 0/2 11749 برقابي و  بادي در زمان پيك 1403  (تاكنون:

183 گازي سبزوار 1/0 72507 جمع (ساعت 14:48، 1403/03/30)
183 گازي برق و بخار مكران 4/7 53974 حرارتي و اتمي توليد همزمان شبكه سراسري
246 گازي نيروگاه ري 20/6 9419 برقابي و بادي در زمان پيك 1403  (تاكنون:

183 گازي 6/8 گل گهر (بلوك2) 63393 جمع (ساعت 14:48، 1403/03/30)
183 گازي اردكان چادرملو (واحد2 گازي) -13/5 340
183 گازي آلومينيوم المهدي 6/7 63733
84 گازي پالايشگاه اصفهان 10/9 73644 پيك روز(1403/03/30،14:48) پيك تقاضا سال1403
100 گازي 8/9 ايرالكو (2 واحد گازي) 68814 پيك شب(1403/03/29،20:51) تاكنون (مگاوات)
183 گازي پتروشيمي دماوند 3/6 93766 حرارتي و اتمي
42 گازي پالايشگاه بيدبلند -5/6 7163 برقابي و بادي
42 گازي فولاد سناباد 2/9 100929 جمع

345 سيكل تركيبي رودشور 5/7 878
293 سيكل تركيبي دالاهو 25/3 1639
160 سيكل تركيبي پارس جنوبي(متمركز بعثت)
144 سيكل تركيبي فولاد بوتياي ايرانيان
55 برقابي نيروگاه چمشير
50 برقابي نيروگاه خدا آفرين
4 برقابي نيروگاه سوله دكل
4 زمين گرمايي نيروگاه گلپايگان

4385
5322

14

115

682

428

3585جمع انتقال

696

ماخذ : شركت هاي برق منطقه اي

مپر1195جمع فوق توزيع
ت آ

اول
مگ

4780 جمع كل ظرفيت پست ها

620
575

ها
ت 

پس
ت 

رفي
ظ

2015
1570

 400كيلوولت   
 230كيلوولت   

پروژه هاي خطوط و پست هاي با بيش از 85 درصد پيشرفت

 400كيلوولت   
 230كيلوولت   

واحد

ظرفيت نامي، عملي، توليد و نياز مصرف تا 1403/04/01

حد
وا

دار
رم

ومت
كيل

1124

خطوط و پست هاي انتقال و فوق توزيع  سوخت مصرفي نيروگاه هاي شبكه سراسري از ابتداي سال تا 1403/04/01

 تا پايان ارديبهشت سال 1403شرح

ط
طو

 خ
ل

طو

 63و66كيلوولت   
جمع فوق توزيع

جمع كل طول خطوط

313

جمع انتقال
 132كيلوولت   

حد
وا

دار
ر م

ومت
كيل

مپر
ت آ

اول
مگ

جمع كل پست هاي بلافصل

ها
ت 

پس
ت 

رفي
ظ

جمع كل پست ها(شامل بلافصل)

شرح

ط
طو

 خ
ل

طو

ميليون متر مكعب

عملكرد بهره برداري از واحدهاي نيروگاهي سال 1403

سهم(درصد)ميزان

ت
اوا

مگ

ميليون ليتر

23109

جمع نصب شده
پيش بيني بهره برداري از واحدهاي نيروگاهي سال 1403

پيش بيني

ديزلي
كل ظرفيت نصب شده

افزايش ظرفيت طي سال 1403

گازي

ميزان شرحواحدسهم(درصد)
رشد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل (%)
ميزان ظرفيت نصب شده نيروگاهي

بخاري
گازي

چرخه تركيبي
برق آبي

شرح

دريافت برون مرزي در پيك (1403/03/30 ،ساعت 14:48)
قدرت تامين شده در لحظه پيك سال 1403 (تاكنون)

جمع پيش بيني تا پايان سال

اتمي
توليد پراكنده(شامل MW 245 خودتامين)

ان رژي هاي تجديدپذير

رشد نسبت به مدت 

مشابه سال قبل (%)
ميزان

ت
اع

تس
ووا

كيل
ن 

يو
ميل

كل ظرفيت نصب شده 1403

چرخه تركيبي
برق آبي

اتمي
(DG , CHP) توليد پراكنده

ان رژي هاي تجديدپذير

ماخذ : دفتر برنامه ريزي توسعه شبكه انتقال شركت توانير  (براساس پروژه هاي اولويت دار شركت هاي برق 
منطقه اي

*آمار سال1402 بر اساس آمار راهبردي (ده ماه عملكرد و دو ماه برآورد) مي باشد.

مأخذ: شركت مديريت شبكه، شركت توليد نيروي برق حرارتي، شركت توسعه منابع آب و نيرو،ساتبا و دفتر توليد پراكنده
جمع عملكرد و پيش بيني  سال 

انرژي دريافت شده برون مرزي 1403
انرژي ارسال شده برون مرزي 1403

توليد ناويژه برق كشور از 

ابتداي سال 1403
 132كيلوولت   

 63و66كيلوولت   


